

ZIADOST O VOJNO - G

201100691

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ:2020024699 IČDPH:SK2020024699

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. [redacted] Fax [redacted]
Č. dod. [redacted] Mail [redacted]
Banka [redacted]
Účet [redacted]

Splatnosť 11.02.2011 Variab. 201100691
Deň vyhotovenia 28.01.2011 Špecif.
Deň dodávky 28.01.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
Str. A123456 Zák. Z123456789

IČO: 37937791 DIČ:2021766890 IČDPH:-2021766890

ODBERATEĽ

Adresát

URAD PRACE,SOC.VECI
A RODINY 104/2010
KUKORELLIHO 1
066 01 HUMENNE

URAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
V HUMENNOM 32
DOŠLO:
DŇA: 01-02-2011
44/2011
ČÍSLO:
PRIDELENÉ: 32 PRÍLOHY

DLVO/825

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	ZP.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
281 VISACKY FHC 4060	0.00		50 KS 1 BAL	✓	0,167 8,35	0,20 10,00	20,00
7893 OBALKA C5 DVR OPAK./1000	0.00		0,300 KS	✓	41,667 12,50	50,00 15,00	20,00
8988 OBALKA C6 DVR OPAKOVANE DORUCENIE			4 KS	✓	41,667 166,67	50,00 200,00	20,00
8000 OBALKA C6/1000 KS SAMOLEPIACE			4 KS	✓	10,00 40,00	12,00 48,00	20,00
3425 EUROOBAL A4/100KS OBYC.	0.00		5 KS	✓	1,00 5,00	1,20 6,00	20,00
70178 279 ZIADOST O PRAC.VOLNO	0.00		25 KS	-6	0,90 22,50	1,08 27,00	20,00
70000 12 DOVOLENKOVY LISTOK	0.00		20 KS	✓	0,90 18,00	1,08 21,60	20,00
3605 PORADAČ PAKOVY EKONOMIK			24 KS 1 BAL	✓	0,817 19,61	0,98 23,52	20,00
3335 RYCHLOV.OBYČAJNY BIELY			200 KS 4 BAL	✓	0,09 18,00	0,108 21,60	20,00
1028 GUL.PERO CORVINA ČERVENA	6924246104411		30 KS	✓	0,067 2,01	0,08 2,40	20,00
3179 SPONKY DO SPIN.STROJČEKA 1000	6932149405030		50 KS	✓	0,09 4,50	0,108 5,40	20,00
8989 OBALKA C6 DOPORUCENKA SAMOP./1000KS			1 KS	✓	40,00 40,00	48,00 48,00	20,00
3313 SPIS.DOSKY A4 CERVENE	0.00		50 KS 2 BAL	✓	0,717 35,85	0,86 43,00	20,00
237 LAM.FOLIA 80X110 125MIC.	0.00		3 KS	-2	3,30 9,90	3,96 11,88	20,00
241 LAM.FOLIA 111X154 125 A6	0.00		2 KS	✓	6,80 13,60	8,16 16,32	20,00
Za doklad DLVO/825/28.01.20	Hmotn.	0,00	468,300		416,49	499,72	

201100691

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 2

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)					
20,00%	416,49	83,30					
				Rekapitulácia		EUR	
				Základ		416,49	
				Daň		83,30	
				Vyúčt. zálohy			
				Zaokrúhlenie			
				K ÚHRADE		499,79	
				Zľava			
				Konverzný kurz 30,1260		Duálna cena 15.056,67 SKK	
Slovom štyristodevät'desiatdeväť 79/100 EUR							

KRÍDLA VEĽKOBCHOD
s.r.o.

Prešovská 94, Hrabovce pri Prešove
105 364 178 IČ DPH: SK2124699
Fax: 057 / 775

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12105/2008/178

Spracované programovým vybavením Tangram